
Летняя регата Четвертьтонников 2018  
г. Москва, Пироговский рукав Клязьминского вдхр.  

10.06.2018 - 10.06.2018  
Предварительные результаты, класс "Крейсерская яхта Четвертьтонник"  

Класс: Крейсерская яхта Четвертьтонник  

№ Пару
с 
№ 

Борт Участник (ФИО) ГодР Рзр Роль Гонки Очки Место Тренер/Город/Коман

гн.
1 

гн.
2 

гн.
3 

гн.
4 

гн.
5 

гн.
6 

гн.
7 

гн.
8 

1 220 Ягуар 

Гусев Игорь 
Шмаков Дмитрий 
Петроченков Игорь 
Илюхин Андрей 
Александрович Михаил 

11.09.1964 
31.03.1962 
14.12.1962 
04.01.1960 
10.09.1981 

МС 

рулевой 
матрос 
матрос 
матрос 
матрос 

1 1 3 3 1 1 (6) 2 12,0 1 

Москва 
Королев 
Москва 
Москва 
Москва 
Я/К Патриот 

2 1064 Принцип 

Пронин Андрей Юрьевич 
Зотько Екатерина 
Владимировна 
Брилинг Сергей Романович 
Зотько Роман Робертович 
Мариевская Инна Николаевна 
Суслова Татьяна Александровна 

23.10.1964 
19.05.1979 
09.10.1964 
07.11.1978 
18.10.1978 
18.07.1980 

МС 
б/р 
МС 
б/р 
б/р 
3 

рулевой 
шкотовы

й 
шкотовы

й 
шкотовы

й 
шкотовы

й 
запасной 

3 2 1 (4) 2 3 1 1 13,0 2 

Москва, - 
Москва, ИП ДПК Трушина В.В. 
Москва, - 
Москва, ИП ДПК Трушина В.В. 
Москва, ИП ДПК Трушина В.В. 
Тверская обл., г. Конаково, Яхт-клуб К

3 264 Эфа 

Кузьмин Сергей 
Коплаков Алексей 
Шарапов Олег 
Бродский Илья 
Кузьмина Екатерина 

1953 
1976 
1969 
1983 
1977 

1 
1 
1 
1 
1 

капитан 
старпом 
рулевой 
шкотовы

й 
шкотовы

й 

2 3 4 1 4 (5) 4 5 23,0 3 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 
Москва 

4 1078 Скиф 
Степаненко Вячеслав 
Шурдак Андрей 
Мютель Анна 

1962 
1982 
1982 

МС 
МС 

рулевой 
шкотовы

й 
шкотовы

й 

4 (6) 5 2 3 6 2 6 28,0 4 
Москва 
Лобня 
Лобня 

5 221 Миражик Куняев Дмитрий 
Акиньшина Ксения 

28.11.1991 
14.04.1985   рулевой 

старпом 5 5 (6) 5 6 2 3 3 29,0 5 Дубна, МО 
Москва 



Маслов Максим 
Рыжкова Ирина 
Баркасов Степан 
Кравцова Инна 

08.03.1972 
24.08.1979 
19.08.1983 
04.10.1986 

шкотовы
й 

шкотовы
й 

шкотовы
й 

шкотовы
й 

Москва 
Дмитров, МО 
Москва 
Москва 

6 31 Гурон 

Сергеев Алексей 
Екимовский Денис 
Сергеева Наталья 
Щеренкова Екатерина 
Гершкович Максим 

24.10.1986 
05.08.1980 
14.08.1984 
21.12.1992 
04.10.1968 

1 
1 

КМС 
б/р 
МС 

рулевой 
шкотовы

й 
шкотовы

й 
баковый 
запасной 

(6) 4 2 6 5 4 5 4 30,0 6 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 
Москва 
МАИ 

 
 

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.8 : 04-09-2017 http://www.sailingraces.ru  
 

http://www.sailingraces.ru/

