Летняя регата Четвертьтонников 2018 г. Москва, Пироговский рукав Клязьминского вдхр. 10.06.2018 - 10.06.2018 Предварительные результаты, класс "Крейсерская яхта Четвертьтонник"

Класс: Крейсерская яхта Четвертьтонник

J	No I	Пару	Борт	Участник (ФИО)	ГодР	Рзр	Роль				Гон	ки				Очки	Место	Тренер/Город/Коман
		c №						гн. 1	гн. 2	гн.	гн. 4	гн. 5	гн. 6	гн. 7	гн. 8			
	1	220	Ягуар	Гусев Игорь Шмаков Дмитрий Петроченков Игорь Илюхин Андрей Александрович Михаил	11.09.1964 31.03.1962 14.12.1962 04.01.1960 10.09.1981	MC	рулевой матрос матрос матрос матрос	1	1	3	3	1	1	(6)	2	12,0	1	Москва Королев Москва Москва Москва Я/К Патриот
	2	1064	Принцип	Пронин Андрей Юрьевич Зотько Екатерина Владимировна Брилинг Сергей Романович Зотько Роман Робертович Мариевская Инна Николаевна Суслова Татьяна Александровна	23.10.1964 19.05.1979 09.10.1964 07.11.1978 18.10.1978 18.07.1980	MC δ/p MC δ/p δ/p 3	рулевой шкотовы й шкотовы й шкотовы й шкотовы й шкотовы й запасной	3	2	1	(4)	2	3	1	1	13,0	2	Москва, - Москва, ИП ДПК Трушина В.В. Москва, - Москва, ИП ДПК Трушина В.В. Москва, ИП ДПК Трушина В.В. Тверская обл., г. Конаково, Яхт-клуб К
	3	264	Эфа	Кузьмин Сергей Коплаков Алексей Шарапов Олег Бродский Илья Кузьмина Екатерина	1953 1976 1969 1983 1977	1 1 1 1	капитан старпом рулевой шкотовы й шкотовы й	2	3	4	1	4	(5)	4	5	23,0	3	Москва Москва Москва Москва Москва
	4	1078	Скиф	Степаненко Вячеслав Шурдак Андрей Мютель Анна	1962 1982 1982	MC MC	рулевой шкотовы й шкотовы й	4	(6)	5	2	3	6	2	6	28,0	4	Москва Лобня Лобня
	5	221	Миражик	Куняев Дмитрий Акиньшина Ксения	28.11.1991 14.04.1985		рулевой старпом	5	5	(6)	5	6	2	3	3	29,0	5	Дубна, МО Москва

			Маслов Максим Рыжкова Ирина Баркасов Степан Кравцова Инна	08.03.1972 24.08.1979 19.08.1983 04.10.1986	ШКОТОВЫ Й ШКОТОВЫ Й ШКОТОВЫ Й ШКОТОВЫ Й											Москва Дмитров, МО Москва Москва
6	31	Гурон	Сергеев Алексей Екимовский Денис Сергеева Наталья Щеренкова Екатерина Гершкович Максим	24.10.1986 05.08.1980 14.08.1984 21.12.1992 04.10.1968	рулевой шкотовы й шкотовы й баковый запасной	(6)	4	2	6	5	4	5	4	30,0	6	Москва Москва Москва Москва Москва МАИ

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.8 : 04-09-2017 http://www.sailingraces.ru